Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2023									                       № 27 п.Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 10.01.2023 № 1

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях исполнения подпункта 3.2. пункта 3 распоряжения Правительства ХМАО-Югры от 08.10.2021 № 566-рп «О мерах по увеличению доли массовых социально значимых услуг, доступных в электронном виде в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск, постановлением администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.10.2011 № 152 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
	1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 10.01.2023 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» следующие изменения:
	- пункт 2 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
	«- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск № 109 от 13.09.2021 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 24.03.2016 № 90 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Горноправдинск».»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2023 года.

Глава сельского
поселения Горноправдинск	                             	 О.С.Садков

[bookmark: _GoBack]